
AUTOBUS NR 1 Makowiska 

LINIA PATRZYKÓW -NOWE GAJĘCICE  –   GAJECICE STARE - JANKI PODŁADZIN 

PRZYWOZY 

07.00 Patrzyków za remizą  
07.10 Patrzyków za szkołą 
07.15 Głuszyny 
07.18 Gajęcice Nowe 
07.22 Makowiska szkoła 
07.26 Gajęcice Stare 
07.30 Janki 
07.32  Wola Jankowska  
07.37 Ładzin 
07.40 Podładzin 
07.45 Makowiska szkoła 
07.50  Pajęczno 

ODWOZY 

codziennie 

13.30  SP nr 2 Pajęczno 
13.35 Makowiska szkoła  
13.37 Gajęcice Stare 
13.39 Janki  
13.41 Podładzin  
14.43 Ładzin 
13.45 Makowiska szkoła  
13.47 Gajęcice Nowe 
13.49 Głuszyny 
13.53 Patrzyków za szkołą 
13.57 Patrzyków za remizą 
14.05 Makowiska 
  
poniedziałek, czwartek, piątek    wtorek, środa 
 
14.25  SP nr 2 Pajęczno    15.20  SP nr 2 Pajęczno 
14.32 Makowiska szkoła    15.27 Makowiska szkoła  
14.35 Gajęcice Stare     15.30 Gajęcice Stare 
14.37 Janki      15.32 Janki  
14.40 Podładzin      15.35 Podładzin  
14.42 Ładzin      15.37 Ładzin  
14.45 Makowiska szkoła    15.40 Makowiska szkoła  
14.47 Gajęcice Nowe    15.42 Gajęcice Nowe 
14.50 Głuszyny    15.45 Głuszyny 
14.55 Patrzyków za szkołą    15.50 Patrzyków za szkołą 
14.59 Patrzyków za remizą    15.54 Patrzyków za remizą 
15.06 Makowiska     16.00 Makowiska 
 

AUTOBUS NR 2 Pajęczno 

LINIA SIEDLEC, ŁĘŻCE, PODMUROWANIEC, DYLÓW RZĄDOWY,  

PRZYWOZY 



07.15 Siedlec 
07.20  Łężce 
07.23 Podmurowaniec 
07.25  Makowiska szkoła 
07.30  Pajęczno SP NR 1 
07.35  Dylów Rządowy  
07.40 Pajęczno SP nr 1 
07.45 Pajęczno SP nr 2 
 

ODWOZY 

codziennie 

13.30 SP nr 1,  
13.33 SP nr 2   
13.40 Dylów Rządowy 
13.50 Makowiska, 
13.52 Podmurowaniec 
13.57 Łężce,  
14.03 Siedlec, 
14.15 Pajęczno 
 
 
Poniedziałek, czwartek, piątek    wtorek, środa 
  
14.25 SP nr 1,      15.20 SP nr 1 
14.27 SP nr 2,      15.22 SP nr 2 
14.33 Dylów Rządowy     15.27 Dylów Rządowy 
14.40 Makowiska,     15.34 Makowiska, 
14.42 Podmurowaniec,    15.36 Podmurowaniec 
14.45 Łężce,       15.39 Łężce,  
14.47 Siedlec,      15.41 Siedlec, 
14.53 Pajęczno     15.45 Pajęczno 
 
AUTOBUS NR 3 Pajęczno 

LINIA NIWISKA DOLNE, NIWISKA GÓRNE, CZERKIESY, TUSZYN, DYLÓW SZLACHECKI  

07.10  Niwiska Dolne 
07.15  Niwiska Górne 
07.20  Czerkiesy 
07.25  Makowiska 
07.30  Pajęczno SP nr 1 
07.35  Pajęczno SP nr 2 
07.40 Tuszyn  
07.45 Dylów Szlachecki 
07.47 SP nr 1 Pajęczno 
07.50 SP nr 2 Pajęczno 
 

ODWOZY 

codziennie 

13.30 SP Pajęczno nr 2 
13.32 SP Pajęczno nr 1 



13.36 Dylów Szlachecki 
13.39 Tuszyn 
13.45 SP Makowiska 
13.48 Czerkiesy 
13.52 Niwiska Górne 
13.57 Niwiska Dolne 
14.10 Pajęczno 
 
Poniedziałek, czwartek, piątek    wtorek, środa 
 
14.25 SP Pajęczno nr 2    15.20 SP Pajęczno nr 2 
14.27 SP Pajęczno nr 1    15.22  SP Pajęczno nr 1 
14.31 Dylów Szlachecki    15.26 Dylów Szlachecki 
14.34 Tuszyn      15.30 Tuszyn 
14.40 SP Makowiska     15.36 SP Makowiska 
14.43 Czerkiesy     15.39 Czerkiesy 
14.47 Niwiska Górne       15.43 Niwiska Górne 
14.52 Niwiska Dolne     15.48 Niwiska Dolne 
15.05 Pajęczno     15.00 Pajęczno 


